令和７年７月２５日

保護者 様

郡山市立富田中学校長 松本  修

体育館トイレ工事のお知らせ

 盛夏の候、保護者の皆様には、ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校教育活動への

ご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、体育館トイレの改装工事を、下記の通り行うことになりました。

保護者の皆さまには、何かとご不便をお掛けしますが、生徒の安全を最優先に工事を進めてまいります

ので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 工事期間は令和７年８月１日（金）から令和７年１２月１２日（金）までです。

２ 生徒は、体育館トイレの代わりに、仮設トイレを使用します。

３ 校舎西側（青色の枠の部分）は、土日を含め進入禁止となります。外から体育館に向かう場合

や、３年生が自転車置き場に向かう場合は、校舎北側、東側を通ることになります。

例外として、平日の朝８：１０までは、赤の矢印の方向のみ、一方通行で歩くことができます

（自転車通行不可）。

４ 東側墓地前にこれまで通りお車を駐車することはできますが、職員の自動車も駐車することに

なりますので、駐車スペースが減少します。付近の道路わきへの駐車は、大変危険が伴いますの

で、今後もご遠慮いただきますようお願いいたします。

（事務担当：教頭 松村 圭祐）